מדינת ישראל-פמ"ד
נ ג ד

אסמעיל אל צאנע -בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד סמיר אבו עאבד
בית משפט השלום בבאר-שבע

[02.07.2024]
כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא

גזר דין
רקע:

1. הנאשם הורשע בהכרעת דין מיום 23.05.23, לאחר שמיעת ראיות, בעובדות כתב האישום בעבירה של הפרעה
לשוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 275א לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

2. על פי כתב האישום שבעובדותיו הורשע הנאשם, בתאריך 10.06.2021 בשעה 23:15 לערך, סיירו שוטרים
במסגרת פעילות משטרתית יזומה בפזורת שבט תראבין, כשהם לבושים במדי משטרה. באותו מועד, הנאשם החל

ליידות אבנים לכיוונם של השוטרים ופגע באחד מהם בכף רגלו השמאלית.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ו סיוון תשפ"ד, 02 יולי 2024, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il